
 

 

Página 1 

 

 

 

RESOLUCIÓN 

En uso de las atribuciones conferidas según delegaciones realizadas mediante Decreto del Sr. Alcalde-Presidente 
del Consejo Rector de 24 de junio de 2019 conforme la facultad que le confiere el artículo 7.22 de los vigentes 
Estatutos de la Gerencia Municipal de Urbanismo, Obras e Infraestructuras, visto el informe de fecha 24 de 
septiembre de 2021 del Servicio de Gestión Económica y Presupuestaria así como el informe favorable de la 
Viceinterventora de fecha 30 de septiembre de 2021, obrante en el expediente,  

 
DISPONGO: 

 
PRIMERO: La aprobación del QUINTO expediente de modificación presupuestaria por incorporación de 
remanentes de crédito en los términos que a continuación se detalla: 
 
 

 

 

 

 

 

ESTADO DE GASTOS

C.Ope. Sig. S/C Referencia Oper. Anular Lin. Aplic. Proyecto R.F. Importe

050 + N 2021          00 1511 62200 6501 2005 2 SEDE 1 4 427,73

050 + N 2021          00 1511 60000 3508 2011 2 ADQN 1 4 131,18

050 + N 2021          00 1511 62700 3505 2013 2 AYT2 1 4 13.176,03

050 + N 2021          00 1511 60000 3508 2014 2 ADQN 1 4 18,52

050 + N 2021          00 1533 60900 3507 2018 2 PAC 1 4 110.185,26

050 + S 2021          00 1533 65000 3507 2018 2 TFSGU 7 4 0,15

050 + N 2021          00 1512 60900 3507 2012 2 OBRA 1 4 119,82

050 + S 2021          00 1501 62500 3580 2018 2 TC02 1 4 1.069,42

050 + N 2021          00 3429 60900 4550 2018 2 TC06 1 4 149,43

050 + N 2021          00 3231 63200 6561 2018 2 TFSGU 4 4 17.928,54

050 + N 2021          00 1512 60900 3507 2009 2 OBRA 1 4 500,13

050 + N 2021          00 1514 63200 3502 2018 2 00TGU 818 4 19.980,74

050 + N 2021          00 1511 60000 3508 1999 2 EXP. 600 4 11.728,94

050 + N 2021          00 1511 62200 3506 2014 2 EDI2 1 4 4.333,54

050 + N 2021          00 1501 62500 3580 2018 2 TC02 1 4 1.144,32

050 + N 2021          00 1513 60000 3508 2020 2 ADQN 1 4 13.721,96

194.615,71

ESTADO DE INGRESOS

C.Ope. Sig. Ope.Anular Lin. Aplic. Proyecto Agente Importe

020 + 2021 00 87010 194.615,71

CONFORME CON LOS ANTECEDENTES 
La Jefe del Servicio de Gestión Económica y 

Presupuestaria 
Dª Antonia Madrona Alarcón  

  
El Jefe del Dpto. de Gestión Económica y 

RRHH 
Dº Juan Antonio Muñoz Argüelles  

 

VICEPRESIDENTE CONSEJO 
RECTOR DE LA GMU 
D. Raúl López Maldonado 

DOY FE, 

EL TITULAR DEL ÓRGANO 
DE APOYO A LA JUNTA DE 
GOBIERNO LOCAL o 
funcionario delegado 

F
irm

ad
o 

po
r:

 M
A

D
R

O
N

A
 A

LA
R

C
Ó

N
, A

N
T

O
N

IA
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

4/
10

/2
02

1 
20

:2
5 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 M

U
Ñ

O
Z

 A
R

G
U

E
LL

E
S

, J
U

A
N

 A
N

T
O

N
IO

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
5/

10
/2

02
1 

08
:4

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 L
Ó

P
E

Z
 M

A
LD

O
N

A
D

O
, R

A
U

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

5/
10

/2
02

1 
10

:5
4 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

5/
10

/2
02

1 
13

:4
1 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

5/
10

/2
02

1 
13

:4
9 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
URBANISMO

Libro: LRGMU-2021/1

Id. Documento: 2021/857305

F. Incorporación: 05/10/2021 13:49

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LYZBH56DPMLR993LTJ74J2PKM en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.


